W
Pí€fêituía Municipal de

VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 027/2021

Concede Férias Regulamentüres.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são conferidas,
pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE

Art, l' - Conceder Férias Regulamentares aos servidores abaixo relacionados:

0095765 Adriana Oliveira da Silva Cipriano 202012021
0000r79 Adriano Aldo Gerônimo dos Santos 2020t2021
0095339 Adriel Silva dos Santos 2020t202t
0092095 Alberes Andrade Lima 2015/2016
009544 t Alberes Sanlos de Souza 2018/2019
0090051 Ana Cleide da Silva França 2020/2021
4095383 Aline Anuda Cuerra 20t912020
0095292 Aparecida Saraiva da Silva 2019/2020

Artelina Emiliana Moreira de Lima 202012021
0095705 Benedita Maria dos Santos Barbosa 201912020
009861 8 Benedito da Silva Lúcio
J09t005 Benedito Pereira Da Silva 20t9/20?0
000005 r Claudiana Cecilia Cipriano Guerra
8095049 Damiana de França Moreira ?0t912020
0000262 Damião Rodrigues da Silva 2.02012021

0090078 Daniela do Nascimento Costa 2020/2021
Denis Coelho Costa 2016t2017
Décio José Santos Souza 201912020

0095496 Edinalva Maria Sales Ramos de Assis 20t9/2020
0095386 Edmilson Francisco Ventura Júnior 2020t2021
0095305 Edomicia Barbosa Luiz das Neves 2020/202t
00000s5 Elianalva Chagas dos Santos 2020/2021
00001ó9 Elias Luiz da Silva 2016t20t'7
809527 4 Femando Barbosa PereiÍa 2019/2020
0095704 Gilvanete Ramos de Oliveira Barbosa 2019/2020
0095283 Civalda Ramos Oliveira de Lima 2019/2020
8095'722 Givanilda Rego da Silva 20t9t2020
0095562 Hemerson Sales Fernandes 20t9/2020
00950?i lvanduise Maria da Silva Sales 20t912020
0002058 Ivonete Maria Santos da Silva 202012021
0095458 Joelda da Silva Moura 20t912020
0000066 JoseÍà Ferreila da Silva 2020t2021
8090068 Josefa Rosa Duda de Sales 2020/2021
0090052 Joselita Batista da Silva 2020/2021
00953 01 Josiane Souza de Sales 2020/2021
0095552 José Gielson Correia de Oliveira 20201202t

José Mário Silva dos Santos 20t5,2016
0095469 Kalyna Barbosa de Farias 2019/2020
0080073 Karla Virginia Nascimento da Silva 2019/20?0
00954i r Luciano Alves da Silva 2020t2021
0090089 Lucilene Maria Lima da Silva 202012021
000205 | Lucineide Soares Moura do Nascimento 2019t2020

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Veíente do Lério - PE
Fone.:3634-7144 t Fax.: 3634-7156 . CEP.: 55760-000 C.N.P.J. 40.893.646/000 | .60 - Sitç oleÍio.Dc.Êov.br

Matrícula Nomc Periodo Aquisitivo

0095231

2020t2021

202012021

00957 l2
0095395

0090270

lÊ'rttt

É

t
â Prefeitura Municipaldê .

VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

0090080 Maria Aparecida Barbosa da Costa 201912020
0002055 Maria Aparecida FranÇa de Oliveira 202012021
0095 158 Maria Cleonice Souza da Silva 20201202t
0090021 Maria Dalvani de Lima de Moura 202012021
0090050 Maria l)as f)ores de Arruda 2020/2021

Maria Das Dores Dias 2019/2020
0000118 Maria Das Graças Luiz do Nascimento 2020/2021
0000200 Maria Do Amparo Barbosa de Aguiar 202012021
0090268 Maria Do SocorÍo Bezerra da Silva 202012021
0095357 Maria Dos Santos Barbosa de Sales 202012021
0095i94 Maria Goreti Campos 202012021
0090269 Maria Jose Barbosa de Sales 2019/2020
0090042 Maria Necia da Silva 202012021
0095833 Maria Sirnone Rosendo Saraiva 2020/2021
0000130 Maria Souza de Oliveira 2019/?020
0002018 Maria Verônica Silva de Andrade 2020/2021
009209,1 Maria Zenilda Nascimento da Silva 2019/2020
00952 80 Maria Zilda Silva de Oliveira 20201202t
0002024 Maria Ângela Santos de Oliveira 20201202t
0000t3 | Marilucia Silva de Oliveira 2018/20t9
0000094 Marines Costa da Silva 2020/2021
0000025 2020/2021
0095266 Rafaela Maria Lima dos Santos 2020/2021
00001 78 Raimunda Maria de Lima 20 r 8/20 r9
0000011 Reginaldo Borges de Lima 2020t2021
4095175 Rita de Cassia Sales de Oliveira 20t9D020
0090032 Roseane Alves da Silva 2020/2021
0095282 Roselene França da Silva 2020/2021
409524'7 Sara Soares de Oliveira de Souza 2018/2019
8095391 Sebastião Januário de Lima 2020/202t
0009068 Severino Barbosa dos Santos 202012021

8090066 Solange Silva do Carmo 2020t202t
0095356 Sueli Maria da Silva 2020/2021
0092093 Valéria Ramos Oliveira de Sousa 2020t2021
009s430 Wendel Sales da Silva 2020/2021

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,28 de janeiro de 2021

?üBlrfii0 ilo üÜAltc Dt lllll0l tA PtlÍll!:Jnl

1

ry <aZ
ATO LIMA DE SALES

PREFEITO

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Veíente do Lério - PE
Fone.: 3ó34-7144 /Fax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001-60 - Site. www.venentedolerio.pe. eov.br

0095717

Pedro Gomes da Silva

Art.2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
04 de janeiro de202l.